S1 - Systéme pour savon liquide

Tork Savon liquide extra doux

Blanc

Savon destiné aux personnes qui doivent se laver les mains
fréquemment, notamment le personnel médical dans les hopitaux,
les dentistes, etc. Il s'agit d'un savon doux et crémeux, testé
dermatologiquement, permettant d'obtenir une mousse riche et
onctueuse. Il ne contient pas de parfum ni de colorant.

@ www.tork.fr

SCA

Careof Life

Article 420701
Apparence Pearling agent

Systéme S1 - Systéme pour
savon liquide

Parfum du Perfume free
savon

Volume 1000 ml

no_of doses ~1000

Couleur Blanc

Parfait en cas de lavage fréquent des
mains

Non parfumé et sans colorant, ce qui
minimise les risques de réactions
allergiques

Nettoie la peau en douceur
Ecolabels EU Flower et Swan



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

Unité consommateur
7322540394368

1

240 mm

92 mm

92 mm

2 dm3

1030 g

10769

Plastic bottle

Unité de transport
7322540394375

6

6

260 mm

196 mm

290 mm

14.8 dm3

6.2 kg

6.7 kg

Carton

7322540424171
480

480

1450 mm

800 mm

1200 mm
1.2m3

494.4 kg
534.24 kg

S1 - Systeme pour savon liquide

Choisissez un distributeur
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Contact

SCA Hygiene Products

Away from Home Professional Hygiene Europe
151, Boulevard Victor Hugo

CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

France



Technical data

S1 - Systeme pour savon liquide

Ingrédients

pH

Mode d'emploi

Durée de conservation
Réglementation
Certifications

Fiche signalétique de sécurité

Tests de produits

Tork est une marque de SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. SCA fournit des produits papier pour
I'hygiene personnelle, 'emballage et I'édition ainsi que des
produits en bois massif dans plus de 90 pays. Pour obtenir
de plus amples informations, visitez le site www.sca.com

SCA

careof Life

www.tork.fr



